1

ПРОЕКТ

ДЕПАРТАМЕНТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «         »                             2021 г. №              .

г. Кострома

Об утверждении порядка определения организаций розничной торговли, осуществляющих приобретение у производителя рафинированного бутилированного масла подсолнечного и (или) сахара белого, формирования и ведения их реестра

В целях исполнения постановления Правительства Российской Федерации от 6 апреля 2021 года № 544  «Об утверждении Правил предоставления и распределения иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, в 2021 году из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации в целях софинансирования расходных обязательств субъектов Российской Федерации по возмещению части затрат на производство и реализацию рафинированного бутилированного масла подсолнечного и (или) сахара белого в организации розничной торговли», в соответствии с постановлением администрации Костромской области от 12 апреля 2021 года № 170-а «Об уполномоченном исполнительном органе государственной власти Костромской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить порядок определения организаций розничной торговли, осуществляющих приобретение у производителя рафинированного бутилированного масла подсолнечного и (или) сахара белого, формирования и ведения их реестра согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Директор департамента
экономического развития
Костромской области                                                                 А.А. Свистунов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
[bookmark: _GoBack]проекта приказа департамента экономического развития Костромской области «Об утверждении порядка определения организаций розничной торговли, осуществляющих приобретение у производителя рафинированного бутилированного масла подсолнечного и (или) сахара белого, формирования и ведения их реестра»

	Должность, Ф.И.О.
	Дата
	Подпись
	Примечание

	Директор департамента экономического развития Костромской области
А.А. Свистунов

	Заместитель директора департамента экономического развития Костромской области
Н.С. Тихонова

	Начальник отдела правовой и кадровой работы
Н.М. Исакова

Список рассылки документов: общедоступно.

Ю.Л. Вакурова
(4942) 45-71-51